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01Fashn Rooms, geleneksel fuarcılığın ötesinde, farklı ürün gruplarına ve yeniliklere de yeni alanlar açmaktadır. 
Yeni bölümler ; moda ve daha fazlası için sürekli genişleyebilecek, farklı etkinlik & eğitici söyleşilerin yanı sıra 
seçkin restoran seçenekleri ile de Areal Böhler Fuar alanında ziyaretçilere sunulmaktadır.

Fashn Rooms, bağımsız bir organizasyon olmanın yanı sıra, Düsseldorf Fashion Days’in de co-organizatörü 
olarak, bir çok yeni koleksiyon ve etkinlikle, Düsseldorf şehri ziyaretçilerine farklı deneyimler sunmaktadır.
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02Modada uzun soluklu özgün, doğrudan ve samimi bir değişim döngüsü başlıyor.

Modada sürdürülebilir farkındalığı yüksek bir fuar organizasyonu: Neonyt. Paris, Berlin ve Frankfurt’tan
sonra şimdi tüm dünyada.

Başlangıcından bu yana Neonyt; son yirmi yılda moda,  sürdürülebilirlik ve inovasyon için en iyi B2B
platformu olarak kendini kanıtlamıştır.

Neonyt şimdi Düsseldorf’ta…

Almanya’nın moda başkenti Düsseldorf’ta Ocak 2023 itibariyle kapılarını aralıyor.
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Her şeye sahip kozmopolit bir şehir olan Düsseldorf'ta ağırlanmak, buluşmak, görüşmek ve günün sonunda 
iyi işler yapmak: SHOES DÜSSELDORF kelimenin tam anlamıyla bunu temsil ediyor.

Sektörün göz bebeği Düsseldorf... Areal Böhler'in göz alıcı ve ilham verici arka planı hem katılımcıları hem de 
ziyaretçileri manyetik bir büyüyle etkisi altına alıyor. Açık ve net bir şekilde yapılandırılmış olan Shoes
Düsseldorf; Alman ve uluslararası markalardan oluşan yüksek kaliteli bir seçkiyle alıcılara, moda trendlerini 
belirleyen bir ürün yelpazesi oluşturmak için gereken her şeyi sağlar: Modaya uygun aksesuarlarla
tamamlanan kadın, erkek ve çocuk ayakkabıları…

FUAR KAYIT » FUARI İNCELE »



1300'ün üzerinde uluslararası markanın katılımıyla Doğu Avrupa'nın ve Rusya’nın en önemli uluslararası 
moda fuarıdır. Almanya, İtalya, Türkiye, Fransa ve İspanya’nın geniş ülke katılımları ile katılım gösterdikleri 
18 yıldır moda dünyasının en önemli organizasyonlarından biridir.0420-23 ŞUBAT 2023
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